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Seuraavat paikkakunat ovat tä- -

hän päivään mennessä tilanneet
TOVERITTAREN NAISTEN
PÄIVÄN NUMEROA: NAISTEN PÄIVÄ

kplAstoria Ore 500

Stockett Mont' 30

Seattle Wash 50

'VVaukegan 111 100

Portland Ore 200

Fort Bragg- Cal 100

Winlock VVash 50

De Kalb 111 150

Eureka Cal 50

Ilwaco VVash 50

TOVERITAR
Amerikan suomalaisten työläisnaiiten

ilmestyy Astoriassa Ore joka
tiistai lue Western Workmen's Pub Co:n
kustantamana
Huoneusto sijaitsee 10:nen ja Duanc ka-

tujen kulmassa Puhelin 365

Ilmoitushinta 50 senttiä tuumalta kerran
Naimailmoituksista $100 ensinaiseltt

ja 50 senttiä jokaiselta aeuraavalta li

Tilaushinnat yhdysvaltoihin
1 vuosikerta $100 puoli vuotta 0c

CANADAAN
1 vuosikerta $125 puoli vuotta 75c

SUOMEEN
1 vuosikerta $150 puoli vuotta 80c

TOVERITAR
BOX 99 ASTORIA ORE

tFve r i t a r
(THE VVOMAN COMRADE)

Organ of the Finnish Working VVomen In
America Published every Tuesday by The
Wtatern Workmen's Publishing Co

Advertising rates 50c per inch per intertton
~~

SUBSCRIPTION RATES
IN THE UNITED STATES:
One year' $100 6 motitin 60c

IN CANADA:
One yer $125 6 months 75c
IN FOREIGN COUNTRIES:
One year $1 50 6 montln 80c

ADDRESS:

Kntered as second-clas- s matter July IBth

tU at the Post Office at Astoria Oregon
Jnder the Act of March 3rd 1879

T01MITU8

Selma Jokela-McCon- e

231% Oak St Portland Ore

TOVERITTAREN NAISTENPÄIVÄN NUMERO ilmestyy taaskin
helmikuun alkupuolella niin että jokainen osasto joka naisten-

päivää viettää joko aikaisemmin tai myöhemmin ehtii saada tätä
numeroa jaettavaksi tuossa tilaisuudessa

LÄHETTÄKÄÄ TILAUKSENNE NYT
HETI

Lähettäkää tilauksenne ehdottomasti ennen helmikuun 13 päivää
Tilauksen täytyy olla Toverin konttorissa ennen mainittua päivää
että voimme sen täyttää

NAISTEN-PÄIVÄ- N NUMERO

Ilmestyy taaskin kuusitoista-sivuisen- a monipuolisella ja arvokkaal-
la sisällöllä Sekä agitatsionl- - että tietopuoliset ja kaunokirjalliset
kirjoitukset ovat erikoisella huolella valitut Samoin Kodin- - Nuort-

en- ja Lasten-osastoje- n sisältö

LEVITTÄKÄÄ TÄTÄ NUMEROA
LAAJALLE

Hinta on $200 sata kappaletta

Tehkää tilauksenne allaolevat la lipulla joka tulee lähettää osot-teell-

TOVERITAR BOX 99 ASTORIA OREGON

Lähettäkää tulemaan kpl TOVERITTAREN NAIS-

TENPÄIVÄN NUMEROA osotteella:

'
Yhteensä 1280

Kuten edellä mainitsimme toi-

voisimme saavamme kaikki tila-

ukset konttoriimme heimik 13

päivään mennessä voidaksemme

määritellä painoksen suuruuden
Otamme kuitenkin painoksesta

jonkun sadan yli siihen asti saa-

puneiden tilausten niitten varal-

le joitten tilaus ei silloin vielä
olisi' saapunut perille Suurta
ylipainosta saapumattomien tila-

usten varalle ei voida ottaa sillä

paperi maksaa nykyisin kauheas-
ti Kiirehtikää siis tilauksianne
Toivomme ainakin 20000 menek-

kiä tälle numerolle!

Liikkeenhoitaja

NimiToverittaren tilaajaluettelo osottaa
seuraavaa:

Uusa 156

Uudistuksia 35

Katkennut 53

Osote:

Rahaa seuraa mukana $

Toverittareen vaan joululiommissa
meni niin aikani ettei tullut ilmoi-

tettua osaston hommista mitään Pa-

ha vika kylläkin lyödä tehtävänsä
laimin vaan niin ne ajat vierähti
Viimeksi oli osastollamme iltamat

13 päivä tammikuuta jossa näytel-
tiin kappale "Natjunen naimisissa"
joka oli jatkoa kappaleeseen "Nolla"
joka esitettiin uudenvuoden aattona
Esitys sujui hyvin vaan kuiskaus

kuului liian lujaan yleisölle tehden
se huonon vaikutuksen Iltamista
aineellinen tulos oli pieni Koete-

taanpa olla paremmin "taloakin"
päin vastaisuudessa että saataisiin
enempi tuloja sillä rahaa pitää tulla
Maalikassaan vaikka kiven sisästä

L—

paatte tämänkin paikkakunnan uuti-

sia mainitsen vähän yhteispyrin-nöistämm- e

Ompeluseuran naiset he-

räsivät taas toimintaan Ensimäinen
huuto oli että kaikki toimintaan nii-

den työläistoverien hyväksi jotka
Everettin verisunnuntain taistelussa
joutuivat säälimättömän tyrannival-la- n

rääkättäviksi ja kidutettaviksi
Tämä Burnettin suomalainen yleisö
oli työläistovereitaan kohtaan siksi
säälivä että pidettiin rusetti-iltama- t

heidän hyväkseen 20 p tammikuuta
johon kerättiin kahvit sekä leivok-
set että saivat läsnäolijat ruumis-
taan vahvistaa ja paremmin jaksoi
kantapäätä lyödä lattiaan hyvän mu-

siikin soidessa Siinä menikin jo
aika aamupuoleen yötä ja yleistulos
oli $3170 Sievä tulo josta kiitän
teitä toverit kun olitte niin uhraa-vaisi- a

Näytti siltä kuin rusetit
olisi kesken loppuneet Ne muuten
tulivat hyvään hintaan

Paikkakunnalla ei ole hyvin paljon
suomalaisia nykyisin Tosin on uu-

siakin perheitä saapunut paikkakun-
nalle samaten yksinäisiä miehiä
On sitä pitkästäkin matkasta saa-

punut toveritar Mrs H Elo Hän
palasi Saksan sota kentältä 5 päivä
tammikuuta ja toi tullessaan reip-

paan painoisen pojan pal-

leron Kumpanenkih voivat hyvin
S S

Suuri menekki

NAISTEN PÄIVÄN NUME-
ROLLE!

Edellisinä vuosina on Toverit-
taren Naisten päivän numero

loppunut kesken vaikkakin siitä
on ollut suuret painokset Osas-

tot eivät ole lähettäneet ajoissa
tilauksiaan konttoriimme' joten
'mnie ole tilausten saavuttua

voineet' niitä täyttää Nyt
toivoisimme saavamme itilauksct
siksi ajoissa että voisimme var-

muudella tietää painoksen suu-

nni Ien heimik 13 päivä jolloin
Nai Len päivän numero paine-
taan Samalla toivoisimme että
mainittua luuvferoa jaettaisiin
kaikille sellaisille jotka eivät ole
Toverittaren tilaajia Kullakin

paikkakunnalla voidaan se hel-

posti tehdä siten että kukin osas-

ton jäsen ottaa nipun Toveritta-
ria kainaloonsa ja vie sellaiselle

naapurilleen juka ei ole vielä ti-

laaja Tehkäämme valistustyöt"!
TOERTTJTXRE

KA FI VI-JUJU-
JA

GRANITEVILLE VT

Nyt piirrän vähän kuulumisia tääl-

tä meidän pienestä kivikylästä että
ei muualla maailmalla luulla että
täällä nukutaan sillä toiminnassa
sitä on oltu väikka eipä tuota ole

tullut maailmalle huudeltua liikoja
ja pikkuhiljaa mennään eteenpäin
Yhteispyrinnöissä sitä on hääritty
vaikka vastuksiakin on paljon tiel-

lämme senkin takia kun ei ole vielä
itsellämme sitä omaa tupaa jonne
nuo "ryntyt" saisi kasata ettei niitä
tarvitseisi mailin matkoja vetää pe-

rässään Sen seikan pitäisikin mei-

tä vielä enempi innostaa ja kaikella
lailla meidän pitäisi yrittää aineel-

lisia varoja kartuttaa että pian saa-

taisiin oma haali sitte se vähän hel-

pottaisi toimihenkilöltäkin Ja nyt
jos koskaan on meidän toimittava
innolla ja tarmolla Heti vuoden
alusta alkaa ryntäämään uusilla voi-

milla Sillä paljon on vielä valloi-

tettava ennenkuin sota on lopussa
Kasvakoon rlvimme moninverroin
taajemmiksi tämän vuoden ajalla
Iltamia on ollut osastollamme jo

montakin sitte kun viimeksi kirjotin

kauhuista saa isän muuttamaan mie-

lensä Tytön uni kuvataan kappa-
leessa myöskin
Pahoittelen etten ennen saanut tä-

tä kappaletta luettavakseni Mutta
vieläkin sen ehtii naisten päivän
iltamiin harjoitella kun heti tilaa

kappaleen Ottakaapa naiset asiak-
senne ja hankkikaa Toverista näitä
kirjoja vähintään neljä kappaletta
että säästytte pisimpien rolien kir-

joittamisesta niin saatte siitä hy- -

BURNETT VVASH

Nyt kun olen jäänyt tässä aamun
hiljaisuudessa yksin ajattelemaan ja
muistelemaan teitä kaukana olevia
toverittaria niin toivon teille on-

nellista uutta vuotta ja myös
kaikille Toverittaren lukijoille Se
on ainoa suomalainen lehti missä
voi lapsetkin tuoda mielipiteitään

maailmalle Kuinka kehittävää
se on nuorena oppia Me vanhenem-
me ja kuolemme pois uusi polvi as-

tuu tilalle taistelemaan kaikkien n

edistymisen puolesta Ja kun
te kaukana olevat toverittaret kai- -

laiset näytelmät kuin on esim "Pa-
holaisen voittaja" ym saman tapai-
set houreet kun meillä on kehitty-
mässä näytelmäkirjailijoita jotka
voivat laittaa näyttämöillemme jotain
todellista ja katsomisen arvoista

□ n □

Toverittaren naisten päivän nume-
rosta joka ilmestyy heimik 13 p
voimme jo mainita seuraavaa: Sisäl-
tö siilien tulee monipuolinen Per-
heenäiti eli kotinainen on erään

kirjottama kuvaten olo-

suhteita niissä uutisviljelijäin vai-

mot joutuvat elämään ja ehdottaen
osuustoimintaa välilliseksi olojen pa-

rannuskeinoksi Kirsti Lindroos
myöskin kirjottaa perheenäitien ase-

masta yleensä Lyydi Korvola-Grat-che- f

kirjottaa Lapsityöstä Yhdysval-
loissa Naiset Mexicossa on kirjotus
naisten asemasta ja edistyskulusta
Mexicossa Sefa Lepistön kirjotta-mast- a

näytöskappaleesta "Kuparisaa-rella- "

tulee tähän numeroon n

näytös joka elävästi kuvaa
oloja Kuparisaarella A K kirjot-
taa Tanssista meikäläisten katsanto-
kannalta jonka kirjotuksen kannat- -

taa lukea sekä vanhain että nuorten
kin "Kullanhimo" on Kirsti Lind-

roosin kirjottama kuvaelma
Kodin osastoon tulee kirjotus nau-

danlihan ruuaksi laittamisesta ym
Eikä edelläolevassa ole vielä ker-

rottu läheskään kaikkea naisten päi-

vän numeron sisältöä mutta ehdit-tepähä- n

sitten sen näkemään kun
saatte sen lukeaksenne

□ □ □

Keskustelut säästäväisyydestä ja
onnellisesta avioliitosta vievät niin

paljon tilaa että ne täytyy jo ensi
numerossa johtaa loppuun Jos kes-

kustelua jatkaa haluatte niin tehkää
se kokouksissanne ja nyrkkilehdis-sänn- e

Tämä meidän Toveritar on
niin pieni etten parhaalla tahdolla-

nikaan voi antaa tilaa kaikelle sillä
täytyy olla tasapuolinen kaikkia

kohtaan Sitä mitä toiset

pitävät hyvänä ja tarpeellisena pitä-

vät toiset kokonaan
jne

□ □ □
V F Monessen Pa Teidän kirjo-

tuksenne tulee ensi lehten Kiitos
siitä SELMA-TÄT- I

Sain käteeni viime viikon perjan-
tain! Klaudie Parkkosen kirjotlamaa
pari näytelmää julkaistu Toverin
Hiihtanuuksella En malttanut heit-

tää kädestäni ennenkuin olin kirjan
loppuun lukenut Nyt tahdon pu-

hun näytelmästä "Unta vuonna 1916"
En ymmärrä minkätähdeu ne siel-

lä Toveri-is- a kätkivät tämän kappa-
leen kirjaseen "Lasten näytelmiä"
sillä enenipihän tämä on aikuisten
kuin lasten näytelmä Tässä on'

vaan kaksi pienempää lasta u

on kahdeksan vanhempaa
henkilöä ja kaksi nuorta tyttöä
Kappale on vaan yhdessä näytökses-
sä ei pitkä multa paljon sisältöi-
nen ja vaikuttava agilatsionikappale
Erinomainen ohjelmanumero muun
ohjelman ohella
Kappale kuvaa vanhoillisia kolia

josta poika on isän pakoittamana
liiliteuyt sotaan Tyttö lukee lai-

naksi saatuja työväenlelitiä josta on
riitaa talossa mutta vihdoin tytön
imi kuu tämä unissaan puhuu sodan

hän ohjelmanumeron iltamiinne

Muutamia korehtuurivirheitä 'kir-

jassa on mutta ne kyllä huomaa
lukiessa oikaista Sivulla 33 on

jonka pitäisi olla äidin on

merkitty Martta Sivulla 43 on
Ainin puhevuoro jäänyt VVilhelmin

puhevuorosta erottamatta sivun ä

kappaleessa Mutta nämä
puhevuorot voitte merkitä kynällä
kirjaanne oikein

Muistutan vielä että tilatkaapas
tämä kappale naisten päivän ilta-

miinne "Unta vuonna 1916" hinta
25 senttiä
Eiköhän meillä olisi jo aika pois-

taa näyttämöiltämme ainaiseksi sei


